RIテ ーマ

人類が私建の仕事

2001年 宅 002年度 遇報

東京多摩グリーンロータリークラブ

増強と活力、飛躍と理解、友値と感動

◎司会

0点 窪

◎回―夕リーソング 「 4つ のテス ト」
ソングリーダー 吉 沢 洋 景

S A A委 員 白 井 銀 司

会長 足 立潤三郎

会長 足 立潤三廊

ブ ,ゴ ルファー  よ 山 録 志様

Fk山西高RC    推 原 裕 二様

京三百貨店    正 房 正 孝様

米山奨学々  ツ サー オ ツビア様

◎次年度会務報告   会 長エレク ト  小 坂 ― 郎

4月 3日 (太)1時 40分 より第 6回 絞選理事会を行

いますどまた、 6時 からli絞選クラブ協議会を行いま

すので よ ろしくお願い敦 します。

◎出席報告

【委員会報告】

出席委員長 伊 浮ケイ子

◎お客様紹介

◎会務報告

◎幹事報告

会長 足 立潤三郎

幹事   加 藤喜三郎

会員絡数   42名

出席義務者数 41名 (出席■除者

出席者    34名

欠席者     7名 (=前 MUな

出席率 i32 9300(34/41

杉野志保子

関岡 俊 二

口鳥東的実

なかったので今 日しますも

上げjプロの卓話楽 しみですち

桜がされいですね。

上Ⅲさんお人しTxりです。ようこそおい

で下さいました。

桜満開。散 りませんようにと祈 りつつ…。

:3名 )

し)

)

本 日の理事会の決定事項です。 20 0 1年 度規定籍議

会t~私変更に伴ない、杉出会員のお有折 りで冊子がま

もな く出来わが ります。
ハワイリ1の カポ レイ RCと の姉妹関係 を持つ事につ

いて会員のアンケー ト結果では
「RI政負担への不安を多 く感 じる。また、姉妹岡係に

なる必然性や メリッ トを感 じない.Jな どの意見が多

く、理事会 としては延期 しますも

次年度地区 ,― タ サー財団婆学委員会の委員 に伊澤

ケイ子会員を推薦 して欲 しいとの地区要請があり 理

事会 として r解 をしました。
ロー タ ツー財団同隣親善境学と に推蒲 した常野孝 之

岩に対 して、理学委員会の著なの結果、残合なが ら本

合格にな りま した。
‐ヨ■ヨが少ないようです。‐コニ■はその約 8割 が

次年度の奉仕活動資金であ り 2割 を rr来の運用資金

として残 します。次年度の手仕活動のれにもぜひご賂

力を下 さい。

3/10 最 終訂正出席率  82 9396

欠 席 者 :赤 尾 木 雄 小 林 和 夫 小 泉  博

佐伯 和 度 声 野 範 城 澄 川  昇

官村  宏

補填MUiな し

◎ニコニコBOX   親 瞳活動委員会 吉 沢 洋 貫

足セ預二郎 上 ば様、卓Htよろ しくお願い しますも

力D穣慧二郎 七 山様、卓話 ご吉労様です。お客様 よう

こそ.

警本 音 文 先 週のlfl会欠席 し 親 薩ゴルフのア トラ

クションに色々の資を頂き‐ta_ヨ でき

多摩RC成 城新RCの 例会変更があります。

i■工棄垂殖塑モ与ヨ認 曇裏亨理畷臣壬雫
東京都多摩巾落台 143京 =ブ ラザホテル多摩561号
TEL D42(372〕 6463 FAX 042(372)6491

BmaⅢ おmog"o● o oooい neJp

犠境革醐 亮=ブ ラもヽ テル多摩 たまつぼせ4階

膝 日],毎 週■lE日12:30 S月 の娘田列会13:30

接  倒 ロヤ遠=郎  [幹  司 カロ藤喜=郎  薦 ヨロ1根 本豪守 【田軸 藤原正範

騒  劇 日自哀白奥 8白 和寓 高本喜光 宮本臣 」ヽ豪酷男

再■私役H

杉山 茶 巳

根本 泰 守

高木 落 光

小林  正

杉田  誠

北村 幸 彦

小抜 書 員

大f4N 離ニ

津守 弘 鶴

小坂  一 宜「

藤原 正 範

いやな雨ですね。

出席免除中では調 も今ひとつですが、な

んとなく皆様の顔を見たくて。

杉田さん有態 うごぎいました。助かりま

した。

桜は満開。花粉症か風郊かわからないく

しゃみと鼻水で困つてます。
3月 26日 と星食でした。補躍なハーフ

ムーンがプレークムーンになつていまし

た。

海野さんに変わつて聞きますが、二山さ

ん、さびた腕は何とかなりませんか。

桜がきれいですね。

平野さん、 うちの桜の木の下て夜立って

いてください。ライ トアップの為 と津守

住残が言つてました。

年度の終わりに桜 とは、普通は新年度な

のに、

仕手で台湾に行つてました。薬局設備器

具の時入をしてきました。

クラブ会報委員会の皆様、初めての顔合

わせ有難 うごさいました。おつ りを ・

■に生 R切 (ご本人)

菊池  敏 /関 岡 俊 二/高 村

藤原 正 徳/澄 川  昇

☆に生宮祝〈奥様)

佐伯 良 子/杉 山テル子/高 村

弘/

ミチ

(鞭務略)

0■匿
「おととチャリティゴルフJ 主 山 像志確

F3の合81 平 25 535(R81773 822

0そ の他 小泉 責 男
4月 1日 付けで移動になります。 ■年 と3ヶ 月のお付

合いてしたが、具来種の方 とのお前が大変勉強になり

ました。後任の者をとれてきてお ります。今後は手続

きを踏んで入会 しますのでよろしくお願い致 します。

03月 に生観 情々自3日視

過去 16年 にわたつて行つているチャリティーゴルフは、

現在 25歳 になる障害を持つ私の強がきつかけでした。

参暮プロゴルフ会には総勢 50名 程の会員がおり、その

中の一人がチャリティー Erルフのあり方に疑間を感 じ、
ゴルフを通 じて我々が人のためにできる手がないかを考

えました。ただお金を集めてもつまらないので、当時の

多摩ロータリークラブに相談をし、その後 6ク ラブに集

まっていただき検討を頂きました。第 1回 は、多摩 ロー

タリークラブ主催で東京国際カン トリーで行いました。

集まつたお金は、多磨社会福祉協議会を通 して、いくつ
ヤ`

かの範機に寄付をさせて頂きました。ある施段では、寄

付金は 10万円でしたが、200坪の広場に老を張つてほし

いとのな額があり、仲間に無理を言つて、なんとか半日

で振 り終わりました。その後施設の子供達にお礼をされ

ましたが、私の仲間が障害を持つ子供達を目の当た りに

して、このチャリティーの大切 さを実0し てくれたよう

です。その後、各クラブが持ちまわりで主憎をしてくれ

るようになり、今では総勢 llク ラブにな りました。これ

を行 う事で福社のことはもちろん色々な事を学び、若い

人達も育つてくました。これからも色々お世摘になりま

すが、よろしくお願いま します。

観建委員会 藤 原 正 電

ヨシ子/
・良子/

☆結婚記念 F祝

足立潤二郎 ・審子/赤 尾 恭 緩

菊池  敏 ・知意子/関 岡 俊 ニ

高村  弘 ・ミチ

(今通の担当 :感原 正 範)